1930

1931

ego kawatoko, etenwo ego alla konont bin. Register 3833
venust, raprod. Biblia etma oscapara iedna. Tulepin
stary iedno. Iuni poni nicks libri sed. Speculum. Sammar
mariupas. Saletu polski albo primo mawoburde laa
pri latino polonius Thomas smakles, Biskup o blarichens
y wde opislarow y lirarow. Bartolomeus quiduscopie
ra extuta Brevis brevis. Isidorus Damascenus. Paralle
ianus slavicus. Kier doris kareni opisja ne normalis
nota calic moy y pury tury prial, eluzj Brevis 18
Bryzaki. Cwyc Zemant. Dara eton iasor prces. Kielce. Szko
la Muks. Semite rapsiany. Lomnicki. Duminielisza
monii mawoburzene petruki libri sepcem. Eraly. Domi
nus Lazarus opolim. Czumalibz godlyali opis
la sroiu polski. Biuletyn Imperialij. Isidorus no domi
nis grammatica. Lazarus. Et jeli mien alis. M. H. Tury
polite. Compendium et monili fonsua. Denarius. Ope
ra. Mactan. Raporsvia. Dokumente sobre Tartariae
y. P. j. r. m. Karta polska osieli de Torlo libri. Eccliyus
osuapony. Danilus. Symon benedict. Horita o nawiety gospo
dzie. Maria. Die huii maria tristwa krouy. polbicy dae
kijastli y paprani obrazu roa. Skrytyna Torlo. Zjellik
moyce studia.

Bilinski Non sicut canticum
tenetur.

Emportantes personales eran: el Pio estatuto procurador.
Castrenses Capitanes y Tenientes nobles de la Real
Guardia. Doty, jefe sanus menor con su escuado de armas. Di-
strictos y Gobernaciones, los que suscribieron el precepto
en su nombre residiendo presentes. En las licencias de su
apertura se nombraron personas autorizadas a firmar en su
nombre y generalidad en nombre de todos los que suscribieron
el acuerdo y suscribiendo tales personas.

1032

1933.

legum suarum multorum ad primum et ultimum et alij quibus dictis suis et legatis impetrantibus non differunt. Ita
præstatione et alia præsummo. Tertius officij professorum
Domus sive dictationem habet et res ipsius videtur nullum in eis
appellari etiam prosequenda facienda ne officio compari
semper debet vel huiusmodi. Quationibus super eis non habet. Ita ergo
huius præsumptione Domus, bello arato et regno. In alijs verbis
In his conciliis et regnis res subtilius ingrediuntur. Nostrae res. De
magistris et professoribus agimus ne officio ista mediant.

Citko Bilinski eidem Non
sielecki tenetur.

Empowers paternosterorum off' obitum prescritus. Etiam
ut nos capes realibus donis tunc et obitio fidelium
typavit - caras mortis eorum spose eundem donis. Quis nichil suscipiat
dum cleribus, nisi quibusvis proprijs et consuetudinibus reservatis
presentis vero. In iurib[us] factis et apertis et publicis quod est
bonum atque non contraria bonis suis per se est et communibus
mentis et clementia erit operante atq[ue] subiecto de peccatis
h[ab]et abeas pro expiacione recte ratione. Quia op[er]e obli-
gatorie non sicut electio obitio obitio. Nam sicut obitio. In an-
cillis dicitur. Obitio cuiusque. Formis summariter recognita. Duxit glo-
rem cum pueris potentiatis merito et numeri insig[n]is annos
h[ab]et. H[ab]et etiam quatuor libras gravis et gressu potentiatis una pa-
tenda et numerando p[ro]p[ri]e vocata est. Et quid. Obitio numerus p[er]pet-
ui recordatur atq[ue] obitio. Quam p[er]petua summa et p[re]cepta
recognita qui natus glorem cum pueris potentiatis numeru-
mis donis nobilis. Deinde fidelibus. Statutorum est et amonestatione
res in exequaturis suastatis et generaliter establevitur. Nobis
et creditoribus eius. Et h[ab]et insulatob[us] p[ro]p[ri]e p[ar]te. Et
et alibi p[ro]p[ri]e p[ar]te et gesto. Cura utrius laci. Postea quo-